

御 見 積 書

見積番号：0000001175-05

見積作成日：2025年06月09日

御中

  
下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額

¥7,000,000

— (税込)

税抜金額 ¥6,363,636 -

消費税(10%) ¥636,364 -



|  |  |  |
|--|--|--|
|  |  |  |
|  |  |  |

|      |                                                                                                                                               |        |                                       |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|
| 件名   | 御中                                                                                                                                            | 支払条件   | 銀行振込又はクレジット決済のみ(クレジット決済の場合手数料5%掛かります) |
| 工事場所 | 千葉県船橋市                                                                                                                                        |        |                                       |
| 内容   | 店舗工事(スナック)                                                                                                                                    | 見積有効期限 | 30日間                                  |
|      |                                                                                                                                               | 工期     |                                       |
| 備考   | ※お見積もりに含まれていない追加工事、追加費用がかかる場合がございます。<br>※ガス工事費が別途発生する場合がございます。<br>※製氷機/コートテーブル/冷蔵庫/ワインセラーは含まれておりません。<br>※家具類は含まれておりません。<br>※吸音設備工事は含まれておりません。 |        |                                       |

## 見 積 内 訳 書

工事名称：[REDACTED]御中  
見積番号：0000001175-05

| No. | 項目        | 仕様・摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額        | 備考 |
|-----|-----------|-------|----|----|----|-----------|----|
| 1   | 設備工事      |       | 1  | 式  |    | 734,600   |    |
| 2   | 電気工事      |       | 1  | 式  |    | 2,032,700 |    |
| 3   | 内装工事      |       | 1  | 式  |    | 3,076,680 |    |
| 4   | 会社諸経費     |       | 1  | 式  |    | 519,656   |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     |           |       |    |    |    |           |    |
|     | 【合計】(税抜き) |       |    |    |    | 6,363,636 |    |

## 見 積 明 細 書

工事名称： 御中

見積番号：0000001175-05

| No.     | 項目            | 仕様・摘要               | 数量 | 単位  | 単価     | 金額      | 備考           |
|---------|---------------|---------------------|----|-----|--------|---------|--------------|
| 1. 設備工事 |               |                     |    |     |        |         |              |
| 1       | 既設トイレ脱着工事     |                     | 1  | 式   | 35,100 | 35,100  |              |
| 2       | 給湯管新設工事       | 調理場/カウンター/洗面        | 9  | m   | 9,500  | 85,500  |              |
| 3       | 給水管工事         |                     | 10 | m   | 9,500  | 95,000  |              |
| 4       | 排水管工事         |                     | 10 | m   | 10,300 | 103,000 |              |
| 5       | 手洗い器/商品代      | トイレ部分               | 1  | セット | 0      | 0       | ※お客様支給       |
| 6       | 手洗い器/商品代      | 調理場                 | 1  | セット | 0      | 0       | ※お客様支給       |
| 7       | 手洗い器取付費       |                     | 2  | 式   | 19,000 | 38,000  |              |
| 8       | 水栓/商品代        | TOTO/シンク*ルレパ- /混合水栓 | 2  | セット | 30,000 | 60,000  |              |
| 9       | 水栓/商品代        | TOTO/シンク*ルレパ- /単水栓  | 1  | セット | 18,000 | 18,000  |              |
| 10      | 水栓取付          |                     | 3  | 箇所  | 18,000 | 54,000  |              |
| 11      | 給湯器/商品代       | ノーリツ/給湯専用16号        | 1  | 式   | 82,500 | 82,500  |              |
| 12      | 給湯器取付工事       |                     | 1  | 式   | 61,500 | 61,500  |              |
| 13      | コートテーブル設置     |                     | 1  | 式   | 14,100 | 14,100  |              |
| 14      | 製氷機取付/給水管結び工事 |                     | 1  | 式   | 17,600 | 17,600  |              |
| 15      | シンク取付/給水管結び   |                     | 2  | 箇所  | 17,600 | 35,200  | ※2層シンク/1層シンク |
| 16      | 産業廃棄物処理費      |                     | 1  | 式   | 35,100 | 35,100  |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         |               |                     |    |     |        |         |              |
|         | 【小計】(税抜き)     |                     |    |     |        | 734,600 |              |

# 見 積 明 細 書

工事名称： 御中

見積番号：0000001175-05

| No.     | 項目          | 仕様・摘要                         | 数量 | 単位 | 単価      | 金額        | 備考                     |
|---------|-------------|-------------------------------|----|----|---------|-----------|------------------------|
| 2. 電気工事 |             |                               |    |    |         |           |                        |
| 1       | 照明配線工事      | ※ミラーボール含む                     | 28 | 箇所 | 8,800   | 246,400   |                        |
| 2       | 一般コンセント配線工事 |                               | 8  | 箇所 | 6,400   | 51,200    |                        |
| 3       | スイッチ配線工事    |                               | 9  | 箇所 | 6,400   | 57,600    |                        |
| 4       | 専用回路配線工事    |                               | 9  | 箇所 | 12,700  | 114,300   |                        |
| 5       | D種設置工事      |                               | 1  | 式  | 55,300  | 55,300    |                        |
| 6       | 換気ダクト工事     |                               | 1  | 式  | 96,500  | 96,500    |                        |
| 7       | 天井換気扇/商品代   | Panasonic/天井換気扇/XYF-17JDK8/83 | 4  | 台  | 21,100  | 84,400    |                        |
| 8       | 換気扇取付費      |                               | 4  | 箇所 | 7,900   | 31,600    |                        |
| 9       | 逃げ配管工事      | Wi-Fi/LANケーブル/ユーセン            | 1  | 式  | 31,600  | 31,600    |                        |
| 10      | ダウンライト/商品代  | オーデリック/OD361321BCR/調光有        | 2  | 台  | 13,200  | 26,400    | ※カンサート4台無し/テープLED席6台無し |
| 11      | ダウンライト/商品代  | オーデリック/OD361203WDR/調光無し/温白色   | 14 | 台  | 6,500   | 91,000    |                        |
| 12      | シーリング取付工事   |                               | 2  | 箇所 | 2,700   | 5,400     |                        |
| 13      | 照明器具取付費     |                               | 28 | 箇所 | 2,700   | 75,600    |                        |
| 14      | エアコン/商品代    | Panasonic/Fシリーズ/6畳用           | 1  | 台  | 95,000  | 95,000    |                        |
| 15      | エアコン/商品代    | Panasonic/Fシリーズ/18畳用          | 2  | 台  | 195,000 | 390,000   |                        |
| 16      | エアコン取付工事    |                               | 3  | 台  | 70,000  | 210,000   |                        |
| 17      | 自動火災報知器設置   |                               | 5  | 箇所 | 31,600  | 158,000   |                        |
| 18      | ガス検知器設置     |                               | 1  | 箇所 | 17,600  | 17,600    |                        |
| 19      | 防災設備電路工事    |                               | 1  | 式  | 105,300 | 105,300   |                        |
| 20      | 防災設備試験確認    |                               | 1  | 式  | 57,900  | 57,900    |                        |
| 21      | 産業廃棄物処理費    |                               | 1  | 式  | 31,600  | 31,600    |                        |
|         |             |                               |    |    |         |           |                        |
|         |             |                               |    |    |         |           |                        |
|         | 【小計】(税抜き)   |                               |    |    |         | 2,032,700 |                        |

# 見 積 明 細 書

工事名称： 御中

見積番号：0000001175-05

| No.     | 項目            | 仕様・摘要                        | 数量    | 単位             | 単価      | 金額        | 備考          |
|---------|---------------|------------------------------|-------|----------------|---------|-----------|-------------|
| 3. 内装工事 |               |                              |       |                |         |           |             |
| 1       | 壁下地工事         | LGS 45 @455                  | 34    | m <sup>2</sup> | 3,200   | 108,800   |             |
| 2       | ボード工事         | 壁/下地補強含む                     | 34    | m <sup>2</sup> | 2,900   | 98,600    |             |
| 3       | 天井点検口         | 450角                         | 2     | 箇所             | 17,600  | 35,200    |             |
| 4       | 床下地工事         | 既床/600×1820/パネチカルボード/ラワン捨て貼り | 21.8  | m <sup>2</sup> | 17,600  | 383,680   |             |
| 5       | クロス工事/天井/壁    | サゲツ/量産品/パテ処理含む               | 212.8 | m <sup>2</sup> | 2,400   | 510,720   |             |
| 6       | 床長尺シート工事      | サゲツ/長尺シート                    | 52.6  | m <sup>2</sup> | 8,800   | 462,880   |             |
| 7       | ソフト巾木         |                              | 55    | m              | 1,200   | 66,000    |             |
| 8       | カウンター下地造作     | ランバー材/24m                    | 1     | 式              | 148,000 | 148,000   | ※R加工有       |
| 9       | カウンター仕上げ工事    | メラミン化粧板仕上げ                   | 8     | m <sup>2</sup> | 24,100  | 192,800   | ※立ち上げりメラミン用 |
| 10      | カウンター厨房側仕上げ工事 | ケイカル板5.5mm/ウレタン塗装            | 1     | 式              | 100,100 | 100,100   |             |
| 11      | ウェスタン扉造作工事    | 塗装仕上げ                        | 3     | 式              | 36,400  | 109,200   |             |
| 12      | 調理場パネル工事      | アイカ/キッチンパネル                  | 1     | 式              | 52,700  | 52,700    |             |
| 13      | ボートルラック造作工事   | ウットラン                        | 1     | 式              | 300,000 | 300,000   |             |
| 14      | 玄関ドア/商品代      | LIXIL/ラシッサS/LWB              | 1     | セット            | 170,000 | 170,000   |             |
| 15      | 入口ドア取付工事      |                              | 1     | 式              | 50,000  | 50,000    |             |
| 16      | 窓化粧モール/材料費    | プレイリーホームズ/MDケーシング/無塗装品       | 1     | 式              | 29,100  | 29,100    |             |
| 17      | 化粧モール工事       |                              | 1     | 式              | 28,000  | 28,000    |             |
| 18      | 塗装工事          | 化粧モール                        | 1     | 式              | 37,000  | 37,000    |             |
| 19      | 洗面カウンター造作工事   | ※ボウル/水栓別途                    | 1     | セット            | 150,000 | 150,000   |             |
| 20      | 産業廃棄物処理費      |                              | 1     | 式              | 43,900  | 43,900    |             |
|         |               |                              |       |                |         |           |             |
|         |               |                              |       |                |         |           |             |
|         |               |                              |       |                |         |           |             |
|         | 【小計】(税抜き)     |                              |       |                |         | 3,076,680 |             |

# 見 積 明 細 書

工事名称： 御中

見積番号：0000001175-05

| No.      | 項目        | 仕様・摘要           | 数量 | 単位 | 単価      | 金額      | 備考 |
|----------|-----------|-----------------|----|----|---------|---------|----|
| 4. 会社諸経費 |           |                 |    |    |         |         |    |
| 1        | クリーニング費用  |                 | 1  | 式  | 61,500  | 61,500  |    |
| 2        | 補修工事      |                 | 1  | 式  | 61,500  | 61,500  |    |
| 3        | 現場管理費     |                 | 1  | 式  | 263,200 | 263,200 |    |
| 4        | 高所作業車     |                 | 2  | 回  | 45,700  | 91,400  |    |
| 5        | 会社諸経費     | 交通諸経費、消耗品、運搬諸経費 | 1  | 式  | 79,000  | 79,000  |    |
| 6        |           |                 | 1  | 式  | 0       | 0       |    |
| 7        | 出精値引      |                 | 1  | 式  | -36,944 | -36,944 |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          |           |                 |    |    |         |         |    |
|          | 【小計】(税抜き) |                 |    |    |         | 519,656 |    |